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Pan
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za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.160.2016

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia   12  sierpnia  2016  r. 
w sprawie uszczegółowienia stanu przygotowań do obchodów 700-lecia Miasta Lublin 
w 2017 roku informuję, że:

1) zespół zadaniowy ds. koordynacji przygotowań obchodów, w ramach swoich 
prac opracował m.in. założenia programowe obchodów, osie programowe 
oraz  program  obchodów.  Powyższe  efekty  prac  zespołu  zadaniowego 
zostały zaprezentowane podczas posiedzenia Rady Kultury Miasta Lublin w 
dniu 11 marca 2016 r., na XIX sesji Rady Miasta Lublin w dniu 27 czerwca 
2016 r. oraz na konferencji prasowej poświęconej stanowi przygotowań do 
obchodów 700-lecia, która odbyła się 2 czerwca br. w Centrum Kultury w 
Lublinie.  Obecnie  zespół  zadaniowy  przygotowuje  założenia  dotyczące 
obchodów 700-lecia Lublina do projektu budżetu na rok 2017. Dodatkowo 
na koniec września br. planowana jest kolejna konferencja prasowa, która 
zostanie poświęcona prezentacji kalendarza głównego programu obchodów.

2) Rada  Naukowa  obchodów  700-lecia  przygotowała  program  konferencji 
naukowych  oraz  program  wydawniczy  poświęcony  rocznicy  nadania 
Lublinowi prawa miejskiego magdeburskiego. Zarówno program konferencji, 
jak i  program wydawniczy,  zostały zaprezentowane podczas posiedzenia 
Rady Kultury Miasta Lublin w dniu 11 marca 2016 r.,  na XIX sesji  Rady 
Miasta  Lublin  w  dniu  27  czerwca  2016  r.  oraz  na  konferencji  prasowej 
poświęconej stanowi przygotowań do obchodów 700-lecia, która odbyła się 
2  czerwca  br.  w  Centrum  Kultury  w  Lublinie.  Realizacja  programu 
naukowego  i  wydawniczego  odbywa  się  we  współpracy  z  Warsztatami 
Kultury w Lublinie.
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3) Do dnia 6 września br. na adresy poczty elektronicznej 2017@lublin.eu oraz 
lublin700@lublin.eu wpłynęło  łącznie  146  propozycji  projektów 
poświęconych 700-leciu Miasta Lublin. Informacja o możliwości nadsyłania 
propozycji prezentowana była na stronach internetowych Miasta Lublin, na 
profilach mediów społecznościowych należących do Miasta Lublin oraz na 
spotkaniach  z  przedstawicielami  środowisk  kulturalnych.  Została  również 
przekazana miejskim instytucjom kultury oraz organizacjom pozarządowym 
współpracującym z miastem. Dodatkowo informacja ta była przekazywana 
podczas  konferencji  prasowych  organizowanych  przez  miasto,  a  także 
pojawiała się w wypowiedziach władz miasta oraz kierownictwa Wydziału 
Kultury dla mediów lokalnych i ogólnopolskich.

4) Przygotowania  obchodów  realizowane  są  w  ramach  bieżących  środków 
pozostających w dyspozycji Wydziału Kultury oraz Kancelarii Prezydenta. W 
chwili  obecnej  pracownicy  Wydziału  Kultury,  Kancelarii  Prezydenta  oraz 
miejskich instytucji kultury wykonują zadania związane z przygotowaniami 
obchodów  700-lecia  Lublina  w  ramach  swoich  bieżących  obowiązków 
służbowych.  Dodatkowo  do  Warsztatów  Kultury  w  Lublinie  została 
przekazana kwota 200.000 zł,  która przeznaczona zostanie na realizację 
programu  naukowego  i  wydawniczego  obchodów.  W  roku  2015  i  2016 
miasto  przyznało  łączną  kwotę  1  749  000  zł  na  projekty  realizowane  w 
ramach dotacji miasta dla organizacji pozarządowych na zadania wieloletnie 
dedykowane  obchodom  700-lecia.  Dotację  otrzymały  między  innymi 
projekty:  Lublin.  Historia  dzielnic.  W  700-ną  rocznicę  lokacji  miasta, 
Biblioteka Siedemsetlecia,  Warsztaty literackie oraz prelekcje dla młodzieży 
szkół lubelskich z okazji 700-lecia Miasta Lublin, Literaci lubelscy Lublinowi 
na 700 – lecie Miasta, Gra planszowa „Lublin 1317 – 2017” nowoczesną 
metodą  promocji  Lublina,  Prywatne  Śledztwo  Komisarza  Maciejewskiego 
koncepcja  i  realizacja  widowiska  teatralnego  w  Muzeum  Lubelskim  w 
Lublinie,  Przegląd  widowisk  pasyjnych  z  użyciem  Mappingu 
architektonicznego,  obrazów  ruchomych,  animacji,  filmu,  wątków 
fabularnych,  Najpiękniejsze  książki  na  700  –  lecie  Lublina,  Rodzina  z 
Lublina,  40.  Europejska  Konwencja  Żonglerska  –  wydarzenia  otwarte, 
Festiwal  Teatrów  Ludzi  Niepełnosprawnych  czy  XXXII  Ogólnopolski 
Konwent Miłośników Fantastyki Polcon 2017.
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